
Реден 

број
ИД Име

Татково 

име
Презиме УНВЕЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

1 45449 Стефан Горанчо Николов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

музичка 

уметност

несовпаѓање со приходи 

од мајка и татко

2 45495 Бојана Станче Велкова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

нема потвдра за 

плата за сестра

3 45562 Маја Миле Ужевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

непријавени приходи за 

мајка и татко, нема 

потврда за татко

4 45569 Магдалена Драги Шуманска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

нема потврда за 

брат

5 45617 Aнастасија Владо Николова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

нема потврда за 

мајка

6 45800 Ева Горан Црвенкоска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

невалидна потврда 

од факултет

7 45840 ПЕТАР ТОНИ НАНКОВ

Универзитет 

св. Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

непријавени 

приходи за сестра

8 45926 Филип Димитар Јосифов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

нема потврди за 

браќа 

Одбиени студенти кои не ги исполнуваат условите од

конкурсот за сместување во студентскиот дом СТИВ НАУМОВ

НОВИ БАРАКИ-СКОПЈЕ, 



9 46038 Панче Кирил Аџиев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

неидентични 

приходи за мајка и 

татко


